— 1 —

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或
因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

REORIENT GROUP LIMITED
瑞東集團有限公司
（於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：376）

最新業務發展
完成交易

茲提述瑞東集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，「本集團」）於二零一四年十二月十九
日及二零一四年十二月三十一日刊發之公告（「該等公告」）。除另有所指外，本公告所用定義
及詞彙與該等公告所界定者具有相同涵義。本公司董事會（「董事會」）謹此提供下文所載之進
一步資料。

於二零一四年十二月十九日，本公司之全資附屬公司與光啟科學訂立該協議，據此，本集團
將就光啟科學於Martin之潛在投資向光啟科學提供財務顧問服務。受限於達成若干條件，本
集團之財務顧問服務費已協定以本公司或其聯繫人將予發行及配發之代價股份支付。

Martin已獲准由二零一五年二月二十四日納入澳洲證券交易所之正式名單及以MJP作為其上
市證券代號。根據該協議，於二零一五年二月二十四日，合共11,686,364股Martin新繳足股
款普通股已發行及配發予本集團，佔Martin於二零一五年二月二十四日之繳足股款普通股總
數244,294,108股約4.78%。

Martin於二零一五年二月二十四日之每股收市價為0.44澳元。於二零一五年二月二十四日，
本集團所持11,686,364股Martin繳足股款普通股之市值約為5,100,000澳元（或按每1澳元兌
6.03港元之匯率計算相當於約31,010,000港元）。

承董事會命
瑞東集團有限公司

主席
高振順

香港，二零一五年二月二十四日

— 2 —

於本公告日期，本公司董事會包括高振順先生（主席）、Brett McGonegal先生（行政總裁）、陳
勝杰先生、蔡東豪先生及高穎欣女士（各自為本公司之執行董事），Dorian M. Barak先生（為
本公司之非執行董事），以及劉珍貴先生、朱宗宇先生及黃友嘉博士 , BBS, JP（各自為本公司
之獨立非執行董事）。